Администрация города Благовещенска
Амурской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

 О назначении в аппарате администрации города Благовещенска лиц,
ответственных за работу в межведомственной автоматизированной

информационной системе «Семья и дети»

В соответствии с постановлением Правительства Амурской области от
21.11.2013 № 582 «О создании регионального банка данных о
несовершеннолетних и семьях, оказавшихся в трудной жизненной ситуации и
социально опасном положении»

1. Назначить в аппарате администрации города Благовещенска лицами,
ответственными за работу в межведомственной автоматизированной
информационной системе «Семья и дети» (https://semya.amurobl.ru), следующих
муниципальных служащих:

- Мишуто Татьяну Ивановну – начальника отдела по делам
несовершеннолетних;

- Васина Сергея Александровича – заместителя начальника отдела по
делам несовершеннолетних;

- Мугинову Александру Викторовну – главного специалиста отдела по
делам несовершеннолетних

2. Назначить лицами, ответственными за обеспечение доступа и
подключение лиц, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, к
межведомственной автоматизированной информационной системе «Семья и
дети»:

- Пелевина Дениса Юсуповича – начальника отдела информационного
обеспечения управления единой муниципальной информационной системы;

- Хорошилову Екатерину Петровну – консультанта отдела
информационного обеспечения управления единой муниципальной
информационной системы.

3. Признать утратившими силу распоряжения администрации города
Благовещенска: от 08.05.2019 № 78р, от 11.12.2019 № 206р.
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

https://semya.amurobl.ru/